
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 10.punkts) 

Talsos  

30.06.2022.                                                    Nr.279 

 

Par Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam Investīciju plāna 2022. – 

2024. gadam grozījumiem 

 

Ar Talsu novada domes 2022. gada 31. marta lēmumu Nr.108 “Par Talsu novada Attīstības 

programmas 2022. – 2028. gadam apstiprināšanu” ir apstiprināta Talsu novada Attīstības 

programma 2022. – 2028. gadam, tai skaitā Investīciju plāns 2022. – 2024. gadam  (turpmāk – 

Investīciju plāns). 

Investīciju plāna grozījumi ir nepieciešami indikatīvo izmaksu precizēšanai pēc iepirkumu 

procedūru pabeigšanas trijiem augstas gatavības mērķdotāciju investīciju projektiem: “Publisko 

teritoriju labiekārtošana Talsu pilsētā – Talsu Galvenās bibliotēkas teritorijas labiekārtošana”, 

“Talsu Valsts ģimnāzijas parka teritorijas labiekārtošana vēstures izziņai un izglītības apguves 

dažādošanai” un “Valdemārpils vidusskolas sporta infrastruktūras atjaunošana”, plānotajam 

projektam “Publisko teritoriju labiekārtošana Talsu pilsētā – Talsu tirgus”, kā arī ERAF 

projektam “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās teritorijas darbības 

nodrošināšanai”.   

Ņemot vērā, ka 2022. gada 20. jūnijā tika sastādīts konstatācijas akts Nr.1 par objektā 

“Esošās būves pārbūve par dienas aprūpes centru deinstitucionalizācijas pasākumu īstenošanai, 

Kārļa Mīlenbaha ielā 20, Talsos, Talsu novadā” konstatēto būvdarbu laikā, kopējā būvdarbu 

summa pieaugusi par 41 796,15 EUR, t.sk. PVN 21%, nepieciešams precizēt projekta “Sociālo 

pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas plāna īstenošanai Talsu novadā” 

izmaksas.  

Ņemot vērā, ka SIA “Talsu namsaimnieks” Centrālajā Finanšu un līgumu aģentūrā ir 

iesniedzis projektu “Energoefektivitātes paaugstināšana pansionāta “Lauciene” katlu mājā” un 

Rojas pagasta pārvalde plāno piedalīties biedrības “Talsu partnerība” izsludinātajā projektu 

konkursā, Investīciju plānu nepieciešams papildināt ar jauniem projektiem.  

Ņemot vērā  iepriekš minēto, pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 

12.panta trešo daļu, 22. panta otro, 2.1 daļu, Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra 

noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 

22.2. punktu, 24. punktu un 73. punktu, kā arī Tautsaimniecības komitejas 2022. gada 16. jūnija 

lēmumu un Finanšu komitejas 2022. gada 21. jūnija lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Precizēt Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam  Investīciju plāna 

2022. – 2024. gadam projektus Nr.20 “Valdemārpils vidusskolas sporta infrastruktūras 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

atjaunošana”, Nr.29 “Publisko teritoriju labiekārtošana Talsu pilsētā – Talsu tirgus”, Nr.31 

“Publisko teritoriju labiekārtošana Talsu pilsētā – Talsu Galvenās bibliotēkas teritorijas 

labiekārtošana”, Nr.46 “Sociālo pakalpojumu infrastruktūras attīstība deinstitucionalizācijas 

plāna īstenošanai Talsu novadā, Nr.47 “Publiskās infrastruktūras attīstība Stendē rūpnieciskās 

teritorijas darbības nodrošināšanai” un Nr.76 “Lāčplēša Kara ordeņa kavalieru piemiņas vieta” 

izsakot tos jaunā redakcijā (1.pielikums). 

2. Papildināt Talsu novada Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam  Investīciju plānu 

2022. – 2024. gadam ar projektu Nr.85 “Energoefektivitātes paaugstināšana pansionāta 

“Lauciene” katlu mājā” un Nr.86 “Skeitparka modernizācija un paplašināšana ar jaunu 

konstrukciju uzstādīšanu Rojas stadiona teritorijā” (2.pielikums). 

 

 

  

Domes priekšsēdētāja vietnieks tautsaimniecības jautājumos    A. Astrātovs 
 

Laicāns 22018236 

lauris.laicans@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai. 


